Formule MIDI

Pilat au choix ou pizza 29 cm
+ boisson + café

11,50 €

Nos entrées

Assiette de charcuterie

Formul' Pl1ZZ

Pizza en chausson +

salade verte

10,50 €

Assiette de tomates mozzarella au pesto verde
Salade de chévre chaud et miel

Salade Ariegeoise (tomates, gésiers, pomme de terre, bamalou, magret séché)

Nos plats

Tagliatelles fraiches : Carbonara, bolognaise, fruits de mer

Lasagnes fraiches aux deux saumons, salade verte

Lasagnes de légumes au pesto, salade verte

Risotto crémeux au poulet

Escalope de poulet panée et son risotto
Hamburger maison, frites

Nos desserts

Café gourmand (café ou thé et ses mignardises)
Fondant au chocolat

Nougat glacé

Tiramisu

Assiette de fromage

Glaces Haagen-Dazs

Les boissons

Martini, muscat, biere

Sodas

Eaux minérales, San Pellegrino, Evian 50cl-1,50€ | 150 cl -
Vin Verre - 1,20 € | 50 cl -

Coteaux varois rosé (75 cl)

Lambrusco ou chianti rouge (75 cl)

Café ou thé

4,90 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

2,50 €
1,90 €
2,50€
4,00 €
5,50 €
7,50 €
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